

### Basın Açıklaması

## Hizb-ut Tahrir'in Özbekistan'da Zulüm ve Şiddete Karşı Yürüttüğü Kampanya Allah'a Hamdolsun Başarılı Oldu

Mirziyoyev rejimi, Kerimov dönemindeki zulümlerden kurtulan eski siyasi mahkumları yeniden hapse atarak tüm dünya önünde küçük düştü. Gençler yine uzun hapis cezalarına çarptırıldılar ve tüm İslam ümmeti şimdi bu gerçeğe şahit oluyor. Sanki canı Yahudi varlığının Mübarek Toprak Filistin'de başta kadın ve çocuklar olmak üzere masum Müslümanların kanını akıtması yetmezmiş gibi, kendilerini Müslüman olarak addeden yöneticiler, ümmeti sırtından hançerlemekten çekinmiyor. Hiçbir mantığa uymayan ve hatta boş vaatleriyle çelişen bu zulüm ve şiddetin sona ereceğine dair hiçbir gösterge yok. Özbekistan hükümetinin, genç nesillere İslami eğitim verilmesini yasaklayan bir yasa çıkarmak istemesi, başörtüsüne karşı tahammülsüzlüğü, evliliği zorlaştırması, çok eşliliği yasaklaması ve hatta teşvik edilmesini bile yasaklaması ve İslami değerleri toplumdaki uzaklaştırmaya çalışması, bu hükümetin hangi yöne doğru gittiğini açıkça gösteriyor. İslam'ın ve Müslümanların çıkarlarını korumak yerine hükümet, Rusya ve Amerika gibi sömürgecileri memnun etme derdinde.

Bildiğiniz üzere Hizb-ut Tahrir, dünyanın dört bir yanındaki Müslümanları bu adaletsizliğe ve şiddete karşı durmaya çağırdı. "Özbekistan'da düşünce mahkumlarının çığılığına yetiş ey ümmet!" başlıklı bir kampanya başlattığını duyurdu. Parti gençlerinin öncülüğünde Pakistan, Tunus ve İsveç gibi ülkelerden Müslüman kitleler bu kampanyaya katıldı. Örneğin İsveç'in Stockholm kentindeki Özbekistan büyükelçiliği önünde düzenlenen bir gösteride, Hizb-ut Tahrir / Özbekistan Medya Bürosu başkanı üstat İslam Ebu Halil bir konuşma yaptı. Konuşmasında, hükümeti, sömürgeci kafirleri memnun etmek için uyguladığı bu adaletsizliğe ve şiddete son vermeye, İslam ve Müslümanlar karşıtı politikalar izlemekten kaçınmaya çağırdı.

17 Muharrem 1446 / 23 Temmuz 2024 tarihinde Hizb-ut Tahrir / Ukrayna Medya Bürosu başkanı Fazıl Amzayev başkanlığındaki bir heyet, protesto mektubu vermek üzere Kiev'deki Özbekistan Büyükelçiliği'ne gitti. Hizb-ut Tahrir / Almanca Konuşulan Ülkelerdeki Medya Temsilcisi Mühendis Şakir Asim başkanlığındaki bir heyet de 11 Muharrem 1446 / 17 Temmuz 2024 Çarşamba günü bir protesto mektubu vermek üzere Özbekistan'ın Viyana Büyükelçiliği'ne gitti. Heyet başkanı, elçilik yetkilisine Hizb-ut Tahrir'i tanıttı, Hizb-ut Tahrir'in fikri bir siyasi parti olduğunu ve herhangi bir fiziksel faaliyete karışmadığını açıkladı. Partinin hedeflerine ulaşmak için şiddetin bir araç olarak kullanılmasını reddettiğini ve İslam ülkelerinde Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için çalıştığını, dolayısıyla Özbekistan hükümetinin sırf Rusya gibi sömürgeci ülkeleri memnun etmek için Hizb-ut Tahrir'i terör örgütü olarak sınıflandırmasının vahim bir hata olduğunu kaydetti. Yeniden tutuklanmalarının ardından gençlere sahte itirafnameler imzalatılmasının, imzalamayı reddetmeleri halinde eşlerine tecavüz edileceği ve çocuklarının tutuklanacağı tehdidinde bulunulmasının kabul edilemez bir durum olduğunu belirtti.

Kampanya kapsamında Özbekistan'daki yerel medyanın toplumumuzdaki zulüm ve baskıya kayıtsız kalmasını, hükümetin çizdiği kırmızı çizgilerden dışarı çıkamamasını ve çifte standart uygulamasını eleştiren yazılar yayımlandı. Bu yazılarda Özbekistan'daki yabancı medya da nasibini aldı. Özbekistan'da yargı sisteminde reformlar duyurulmasına rağmen "çöp rejimi" döneminde olduğu gibi yargı sistemi hala güvenlik güçlerinin etkisi altında. Bir dizi makalede bu durum Müslüman halkımıza anlatıldı. Mahkemenin 15 Temmuz'da okuduğu karar metnine göre, 23 gencin çoğu yüksek eğitimli ve en az üç çocuk sahibi. Ancak bu gençler sanki "son derece tehlikeli suçlularmış" gibi lanse edildi. Oysa gerçek bunun tam tersi. Çünkü insanlar tarafından kimsenin hakkına ihanet etmeyen, sadece ülkelerinin ve halklarının çıkarlarını düşünen, insanların güvenliğini ve çıkarlarını kendi güvenlik ve çıkarlarının üstünde tutan dürüst ve dindar insanlar olarak tanınıyorlar.

Doğal olarak, ülkemizdeki tarafsız insanlar, adaletsizlik ve şiddet politikalarına karşı bu kampanyaya destek verdiler. Kampanya kapsamında dağıtılan video ve ses materyallerinin, makalelerin, canlı yayınların vb. binlerce kişi tarafından izlenmiş olması da bunu doğruluyor. Bunların altına yazılan yüzlerce yorum da bunun bir başka teyidi. Ama Allah *Subhânehu ve Teâlâ'*nın haklarında şöyle buyurduğu bazı aptalların olduğunu da belirtmek gerekir:

أُولَئِكَ كَالْأَنْعَامِ بَلْ هُمْ أَضَلُّ أُولَئِكَ هُمُ الْغَافِلُونَ **“İşte bunlar hayvanlar gibi, hatta daha da aşağıdadırlar. İşte bunlar gafillerin ta kendileridir.”** [Araf 179]

Sonuç olarak, herhangi bir otoritenin, tiranlık yolunu seçmesi halinde zayıflamaya ve yok olmaya yüz tutacağını vurgulamak gerekir. Tarihte bunun pek çok örneği var. Önceki Kerimov rejimi de bunun açık bir göstergesi. Çünkü halka karşı zulüm ve baskı politikası izlemek sadece hükümetin zayıf olduğunu, halkından korktuğunu ve geriye kalan tek umudunun “efendileri” olduğunu gösterir. Güçlü bir hükümet mazlumları korumak, zalimleri caydırmak, dost ve düşmanı ayırt etmek ve düşmana karşı cesur olmak gibi sahip olduğu yüksek nitelikler sayesinde halkının sevgisini ve desteğini kazanır, dualarını alır. Bugün İslam ümmeti böyle Raşidi yöneticilerin gelmesini dört gözle bekliyor ve Nübüvvet metodu üzere Hilafet döneminin gelmesi için gece gündüz Allah’a dua ediyor. Kuşkusuz Allah’ın vaadi haktr. Bir süre sonra olsa da dualara icabet eder. Kullarına zafer ve hakimiyet bahşeder.

وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ \* يَنْصُرُ اللَّهُ مَن يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ **“ O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.”** [Rum 4-6]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Özbekistan

Medya Bürosu

[www.hizb-ut-tahrir.org](http://www.hizb-ut-tahrir.org) | [www.hizb-ut-tahrir.info](http://www.hizb-ut-tahrir.info) | [www.turkiyevilayeti.com](http://www.turkiyevilayeti.com)